PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n." 064/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 13 Julho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO

Vereador - PSB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta a hidicação de n° 441/2022, recebida

no dia 28 Junho de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que a Prefeitura através do convênio com a Secretaria de Estado de

Infraestrutura e logística (SINFRAJ^^ está realizando a reciqjer^ão com Tapa Buracos e Micro

Revestimento diversas ruas da cidade é a Avenida Ana Lrira está na lista de contemplados

com esses serviços. Sendo assim logo a indicação do nobre Vereador será atendida, pedimos

vossa compreensão pois o serviço está: sendo executado dentro das possibilidades e conforme

estratégia de prioridades. Segue em anexo uma parte desta lista na qual se encontra a rua citada.

Informamos também que a lista completa dos Bairros Comtemplados com Micro

Revestimento foi encaminhado ao Presidente da Câmara pra repasse aos demais vereadores.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETÔNIO DLte GUIRRA
Secretário Municipal de PlaneJ^ento Urbano e Obras

Portaria n® 19.024 d^0/06/2022.

-O O— — O

CNPJ: 03.43a23âA)001-50 (66)3402-3900 obrasbgarcas@ho(mai.oom RuaCar^.rf 522.Cef^
CH»: TBjBOWOT GarçasrtWT

Prefeitura Municipal de

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

LOCALIZAÇÃO

VILA SANTO ANTONIO

JravBsss 121

Travessa 121

Rua Luciara

Rua Luciara

R. Robertane

R. Robertone

Av. Gabriel Ferreira

Av. Gabriel Ferreira

Rua Jose Francisco de Souza

Rua Jose Francisco de Soiea

Rua 2o Dezembro

Rua 25 Dezembro

Travessa Sefrinna

Travessa Sernnhs

Rua Campo Grande

Rua Campo Grande

Rua Domingos Mariano

Rua Domingos iViariano

Rua Luiz Medeiros

Rua Lucz Medeircs

Rua Valmir Alves de Oliveira

Rua Velmir Alves de Oliveira

Rua Antônio Barros

Rua Axitônio Barros

Rua José André Vailáo

Rua Jose André Vsrjio

R. Benedito Rodrigues Santos

R. Bertcdito Rodngues Santos

Rua Basiiio Dourada

Rua Basiiio Dourado

Rua 31 de Marco

ua 31 de Marco

JARDIM PITALUGA

Rua Martinho Ferreira

Rua Martinho Ferreira

DERMAT

I

TRECHO

Rua Raimundo

Matias de

Carvalho/Rua

Antonlo M. dos
Santos

Av. Salomé José

Rofrgues/ R.
Camoo Grande

LAR6
EXTENSÃO MED.

(M)~
ÁREA(M2)

COOROENADAS SERVIÇO A SER
EXECUTADO

R. Joana C.
Cortes/R. amazos

R. Basiiio Dourado

Av. Mia João

alberto/ R. 31 Março

R. José André

Varjâo/Rua Rodrigo
Firmino dos Saréos

R. 15 Setembro/R.

Basiiio Dourado

R. XV de Setembro/

R. Basiiio Dourado

R. Raimundo de

Carvalho/R. Don

R. Gabriel Ferreira /

R. Don Aquino

R. Gabriel Ferreira /

R. Don Aquino

R. Amazonas IR.

Basiiio Dourado

R. 31 de Março / R.
15 de Setembro

R. 31 de Março / R.

Amazonas

R. 31 de Março /R.
Basflio Dourado

Av. Ana Ura/ Rua

Egídio Sipriano de
Carvalho

Av. Ana Ura / Rua

Vinte e Oito

Rua Dom Aquino e
Av. ana Ura

Av. Ana Ura / Rua
Francisco

50,00 7.00

220,00 6,50

360,00 6,50

1.221,00
*

10,00

287,00 7,40

225,00 5,50

245,00 6,50

187,00 7,10

130,00 7,10

130,00 7,10

106,00 7,00

295,60 6,50

178.60 6.00

97,10 7.00

696,00 7,40

600,00 6,00

1.270,00 10,00

168,50 6,40

1.430.00

2.340.00

1Z21Q.00

Z123,80

1.237.50

1.327.70

1.071,60

6.630,40

3.600,00

1Z700.00

1.078.40

0,00

Microrrevesíimento
52°1631.8S"0 52'1630.21"0 a frio. espessura de

1,5 cm

15-53'8.31"S

S2°15'56.00"0

15'52'46.38"S

52'15'58.50"O

15''52'49.12"S

52'15'54.51"0

15°53'15.33'"B

52°16'4.43"0

15''52'44.27'S

52"16'6.00"0

15"55'6.65"S

52°Í5'54.94"0

15°52'40.04"S

52*15'54.04"O

52'1547.67'0

15'5241.69"S

52'15'40.19"O

15'52'49.78"S

52'15'57.93"0

15''5235.11"S 1 15°5Z28.97'S

52=16'B. 01 "O 52=16'3.58"0

15=52'40.41"S 15=52'34.19"S

5Z'15'55.74"0

1.921,40

15°537.92"S

52'15'5Z98"0

15°53'a22'S

52=15"55.52'0

15'53'1.24"S

52=15'54.14"0

15=52'45.50"S

52=15'45.8?'0

15=5233.5T'S

52=15'5Z24"0 :

15=523O.80"S

15''53'3.9€"S

52=15"58.93"0

l5''5g5.91"S

52=15'51.53"0

15=53'3.93"S

52=1550.09"O

15=524Z39"S

52=1543.55'0

15=5241.79"S

52=15'58.11"0

15=5236.03"S

52=15'56.32'0 52=16'Q.02'O

15=52'28,27'S 15=5233.4S"S

52=16'0.03"0 52=ie'3.80"O

15"5223.85"S 15=5240.9ff'S

S2"16'11.25"0 j 52=15'45.60"O

15=5239.Q6"S 15=5224.44"S

52'16'8.21"0 52°15'57.02'O

15=5244.19"S ^  15=5220.63"S

52=153S.23'0 52=16'11.5S"0

15»52'17.64"S 15=5220.e2'S

52=16'11.74"0 52=16'6.78"0

Microrrevesíimento
■j a frio, espessura de

1  1.5 cm
Microrrevestimento

' a frio. espessura de
1,5 cm

Microrrevestimento
■ a frio, espessura de

1.5 cm
Microrrevesíimento
a frio. espessura de

I  1.5 cm
Microrrevestímerrto

' a frio, espessura de
1.5 cm

Microrrevesíimento
a frio, espessura de

1,5 cm
Microrrevestimento
a frio. espessura de

1.5 cm
Microfrevestímento
a frio, espessura de

1.5 cm
Microrrevestimento
a frio, espessura de |

1.5 cm I
Microrrevestimento
a frio, espessura de

1.5cm
Microrrevestimento
a frio, espessura de

1,5 cm
I Microrrevestimento
' a frio. espessura de

1,5 cm
Micromevestimento
a frio, espessura de

1.5 cm
Microrrevestimento
a frio, espessura de

Microrrevestimento
a frio, espessura de

Microrrevestimento
a frio, espessura de

Microirevest&nemo
a frio. espessura de

1.5 cm

a frio. espessura de

VOLUME UNlCO - RELATÓRIO DO PROJETO
Paaina 1 13

::pH-re*í5f,s-..!jn'C,pr- •

£stí«4lo Mato Grosso

Gamara iVluDÍcipaS üe Barra do Garças
Paíécio Vereador Dr. Dercy Gomes da SUva^

Pari ci>nn>K^..:r-;o.e

i JlK . Oio ^

Ano 2022

Plenário das Deliberações

^jg^gícsnguei
Secreiãnu-Chef? cTCaBineít

Pnrtsna M' 17.000. d» 01/^ \ '202.

Em 27f06f2022

às 12:55 bs.

ü Projeto de

ij Projeto de Decreto do
Legislativo
G Projeto de Resolução
Q Requerimento
X Indicação

□ Moção de
[j Emenda

N®.44í/2022

I  Assinatàra^jo Funcionáno
Vereador GERALMINQ ALVES RODRIGUES NETO - PSBt

Senhor Presidente:

Índico à Mesa, após cumprimento das fonnaiidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao EXCELENTÍSSIMO SENHOS PREFEITO, com
cópias ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS,
solicitando o recapesmento asfaítico na Avenida Ana Lira,

Saia das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT^ em 27 de
iunho de 2022.

GERALMÍNb AíÀ^^OnmGUES NETO
^''VeSãdor-PS B

Membro da Comissão de Economia e Finanças

Aprovado por Unanírnidade
de vereadorpí preseni-es
em sessão ordinária do
Dia • / w L/-' I

{66) 340t >2484 ! 0800 642 6811
bamdogarcas.a!t}eg.br-- S),coia/ctm8rabarradogárcas

Roa M«tD Grosso. N® 617, Ce&tro, Barra A) Garças - MT, CEP; ?8^>023
cam9ra@barraãogarca3,mt,le^br f güJE2ar,nasdmsn{o@barradcgarcas.ísa.kg.br